

Emissão	Nº NF	CNPJ	Fornecedor	Produto	Código	Tipo Fiscal	Qtde	V. Unit.	Total
23/01/202	A00562/2020	11.931.735/0001-55	A3 COMÉRCIO, LOCAÇÃO E ASSISTÊNCIA TÉCNICA DE MÁQUINAS E	SERVIÇO ALUGUEL DE MÁQUINAS E QUIPAMENTOS	900.800.0025-0	10	1	10.547,92	10.547,92
23/01/202	422/2020	11.931.735/0001-55	A3 COMÉRCIO, LOCAÇÃO E ASSISTÊNCIA TÉCNICA DE MÁQUINAS E	SERVIÇO ALUGUEL DE MÁQUINAS E QUIPAMENTOS	900.800.0025-0	10	1	1.133,70	1.133,70
17/01/202	2177/2020	71.208.094/0001-37	ACI COMÉRCIO EIRELI	SERVIÇO TÉCNICOS - PROFISSIONAIS	900.500.0004-8	10	1	680,00	680,00
22/01/202	202000000002188	71.208.094/0001-37	ACI COMÉRCIO EIRELI	SERVIÇO TÉCNICOS - PROFISSIONAIS	900.500.0004-8	10	1	620,00	620,00
22/01/202	202000000002189	71.208.094/0001-37	ACI COMÉRCIO EIRELI	SERVIÇO TÉCNICOS - PROFISSIONAIS	900.500.0004-8	10	1	210,00	210,00
15/01/202	60/2020	02.785.568/0001-90	AGROPECUARIA CHAMONIX LTDA EPP	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO DE REDES DE ÁGUA	900.800.0011-0	10	1	21.835,44	147.011,79
16/01/202	1639	02.785.568/0001-90	AGROPECUARIA CHAMONIX LTDA EPP	BICA CORRIDA	043.015.0001-4	11	80	79,00	6.320,00
09/01/202	1638	02.785.568/0001-90	AGROPECUARIA CHAMONIX LTDA EPP	BICA CORRIDA	043.015.0001-4	11	60	79,00	4.740,00
09/01/202	202034449	04.622.116/0001-13	ALGAR MULTIMÍDIA S/A	SERVIÇO DE INTERNET	900.800.0028-0	10	1	4.028,92	4.028,92
06/01/202	2019573668	04.622.116/0001-13	ALGAR MULTIMÍDIA S/A	SERVIÇO DE INTERNET	900.800.0028-0	10	1	3.995,96	3.995,96
22/01/202	3029/2020	25.940.685/0003-49	ALIBER MAQUINAS LTDA	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO DE SISTEMAS (EQUIPAMENTOS)	900.800.0002-0	10	1	1.820,07	1.820,07
10/01/202	016014/2020	30.552.887/0001-91	AMERICAN TOWER DO BRASIL-COMUNICACAO MULTIMÍDIA LTDA	SERVIÇO DE INTERNET	900.800.0028-0	10	1	1.349,57	1.349,57
13/01/202	170/2020	19.500.028/0001-16	ARTHA TECNOLOGIA SOLUCOES IMPORTACAO E EXPORTACAO LTDA	SERVIÇOS TECNICOS - PROFISSIONAIS AUTONOMOS	900.800.0042-0	10	1	98.704,76	98.704,76
02/01/202	2208/2020	02.347.121/0002-10	ASMAR & FURTADO LTDA	SERVIÇO MÃO DE OBRA CONTRATADA	900.800.0032-0	10	1	3.408,66	21.750,00
31/01/202	2260/2020	02.347.121/0002-10	ASMAR & FURTADO LTDA	SERVIÇO MÃO DE OBRA CONTRATADA	900.800.0032-0	10	1	3.408,66	21.750,00
31/01/202	37490	02.271.201/0008-25	ASPERBRAS TUBOS E CONEXÕES LTDA	TUBO PVC OCRE JE COLETOR SANITARIO DN 200MM	011.073.0003-7	11	984	28,43	27.975,12
24/01/202	37404	02.271.201/0008-25	ASPERBRAS TUBOS E CONEXÕES LTDA	TUBO PVC OCRE JE COLETOR SANITARIO DN 200MM	011.073.0003-7	11	996	28,43	28.316,28
31/01/202	Med 21	10.796.140/0001-71	ASSOCIACAO SERVICOS ODONTOLOGICOS DA IND DE MG - ODONTOVIDA	SERVIÇO TÉCNICOS - PROFISSIONAIS	900.800.0038-0	10	1	9.479,40	9.479,40
02/01/202	Med 34	19.002.476/0001-90	ASTRANSP-ASSOC.PROF.EMPRESAS TRANSPORTE PASSAGEIROS JF	SERVIÇO TÉCNICOS - PROFISSIONAIS	900.800.0038-0	10	1	7.916,25	7.916,25
02/01/202	Med 35	19.002.476/0001-90	ASTRANSP-ASSOC.PROF.EMPRESAS TRANSPORTE PASSAGEIROS JF	SERVIÇO TÉCNICOS - PROFISSIONAIS	900.800.0038-0	10	1	4.290,00	4.290,00
02/01/202	Med 36	19.002.476/0001-90	ASTRANSP-ASSOC.PROF.EMPRESAS TRANSPORTE PASSAGEIROS JF	SERVIÇO TÉCNICOS - PROFISSIONAIS	900.800.0038-0	10	1	9.780,00	9.780,00
02/01/202	Med 37	19.002.476/0001-90	ASTRANSP-ASSOC.PROF.EMPRESAS TRANSPORTE PASSAGEIROS JF	SERVIÇO TÉCNICOS - PROFISSIONAIS	900.800.0038-0	10	1	61.575,00	61.575,00
13/01/202	6777	23.647.365/0006-12	BAUMINAS QUIMICA N/NE LTDA 23.647.365/0006-12	SULFATO DE ALUMINIO FERROSO LIQUIDO	003.105.0001-1	11	30	1.480,00	44.622,00
17/01/202	6827	23.647.365/0006-12	BAUMINAS QUIMICA N/NE LTDA 23.647.365/0006-12	SULFATO DE ALUMINIO FERROSO LIQUIDO	003.105.0001-1	11	31	1.480,00	45.746,80
28/01/202	6917	23.647.365/0006-12	BAUMINAS QUIMICA N/NE LTDA 23.647.365/0006-12	SULFATO DE ALUMINIO FERROSO LIQUIDO	003.105.0001-1	11	30	1.480,00	44.755,20
17/01/202	45461	19.525.278/0003-72	BAUMINAS QUIMICA SA 19.525.278/0003-72 (FILIAL 1)	CLORETO FERRICO-SULFATO FERRICO	003.050.0001-2	11	26	1.525,00	40.321,00
08/01/202	45331	19.525.278/0003-72	BAUMINAS QUIMICA SA 19.525.278/0003-72 (FILIAL 1)	CLORETO FERRICO-SULFATO FERRICO	003.050.0001-2	11	29	1.525,00	44.774,00
27/01/202	45602	19.525.278/0003-72	BAUMINAS QUIMICA SA 19.525.278/0003-72 (FILIAL 1)	CLORETO FERRICO-SULFATO FERRICO	003.050.0001-2	11	26	1.525,00	40.122,75
15/01/202	65164/2020	02.288.055/0001-74	BENNER SISTEMAS S.A	SERVIÇO TÉCNICOS - PROFISSIONAIS	900.800.0038-0	10	1	6.257,28	6.257,28
15/01/202	65163/2020	02.288.055/0001-74	BENNER SISTEMAS S.A	SERVIÇO TÉCNICOS - PROFISSIONAIS	900.800.0038-0	10	1	6.257,28	6.257,28
07/01/202	7291	11.286.829/0001-19	BH FILTROS, BEBEDOUROS E PURIFICADORES DE AGUA LTDA	FILTRO PARA BEBEDOURO DE PRESSÃO	004.110.0003-0	12	36	18,00	648,00
07/01/202	7291	11.286.829/0001-19	BH FILTROS, BEBEDOUROS E PURIFICADORES DE AGUA LTDA	RALO UNIVERSAL P/ BEBEDOURO DE PRESSAO	016.340.0003-0	8	23	16,45	378,35
13/01/202	6272	10.919.350/0001-00	BIOSAVE DIAGNOSTICA LTDA	IODETO DE POTASSIO PA - FRASCO 100GR	002.075.0003-7	11	7	62,23	435,61
15/01/202	190	33.701.326/0001-03	BRCOM - COMERCIO, SERVICOS & CONSTRUÇOES LTDA	ARAME RECOZIDO N.18	009.003.0003-0	8	5	11,06	55,30
15/01/202	189	33.701.326/0001-03	BRCOM - COMERCIO, SERVICOS & CONSTRUÇOES LTDA	ARAME RECOZIDO N.18	009.003.0003-0	8	15	11,06	165,90
10/01/202	180	33.701.326/0001-03	BRCOM - COMERCIO, SERVICOS & CONSTRUÇOES LTDA	TRENA METRICA - 5M	009.339.0002-3	8	20	8,89	177,80
08/01/202	921/2020	21.563.101/0001-40	CASA FAISCA LTDA	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO DE SISTEMAS (EQUIPAMENTOS)	900.800.0002-0	10	1	35.532,84	35.532,84
17/01/202	247/2020	09.613.664/0001-09	CAVENGE CONSTRUÇÕES EIRELI	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO DE SISTEMAS (MOVEIS E INSTALAÇÕES)	900.500.0001-0	10	1	148.527,78	148.527,78
29/01/202	249/2020	09.613.664/0001-09	CAVENGE CONSTRUÇÕES EIRELI	SERVIÇO E OBRA DE ENGENHARIA	900.800.0040-0	10	1	34.601,72	34.601,72
29/01/202	248/2020	09.613.664/0001-09	CAVENGE CONSTRUÇÕES EIRELI	SERVIÇO E OBRA DE ENGENHARIA	900.800.0040-0	10	1	159.947,89	159.947,89
07/01/202	04/2020	07.819.984/0001-86	CELTICA CONSULTORIA E SERVIÇOS LTDA	SERVIÇO REDUÇÃO DE PERDAS - SERVIÇOS TÉCNICOS PROFISSIONAIS	900.800.0013-0	10	1	7.861,70	7.861,70
07/01/202	05/2020	07.819.984/0001-86	CELTICA CONSULTORIA E SERVIÇOS LTDA	SERVIÇO TÉCNICOS - PROFISSIONAIS	900.800.0038-0	10	1	4.150,00	4.150,00
06/01/202	47/2020	06.168.232/0001-30	CELULA - GESTÃO DE DOCUMENTOS, ARQUIVOS E INFORMAÇÕES LTDA	SERVIÇO TÉCNICOS - PROFISSIONAIS	900.800.0038-0	10	1	2.420,73	2.420,73
17/01/202	0090005869	06.981.180/0001-16	CEMIG DISTRIBUIÇÃO S.A	ENERGIA ELETRICA	900.500.0004-9	11	1	73.105,05	73.105,05
17/01/202	0090005869	06.981.180/0001-16	CEMIG DISTRIBUIÇÃO S.A	ENERGIA ELETRICA	900.500.0004-9	11	1	222.674,09	222.674,09
17/01/202	0090005869	06.981.180/0001-16	CEMIG DISTRIBUIÇÃO S.A	ENERGIA ELETRICA	900.500.0004-9	11	1	180.449,72	180.449,72
17/01/202	0090005869	06.981.180/0001-16	CEMIG DISTRIBUIÇÃO S.A	ENERGIA ELETRICA	900.500.0004-9	11	1	257.239,53	257.239,53
17/01/202	0090005869	06.981.180/0001-16	CEMIG DISTRIBUIÇÃO S.A	ENERGIA ELETRICA	900.500.0004-9	11	1	67.670,86	67.670,86
17/01/202	0082419888	06.981.180/0001-16	CEMIG DISTRIBUIÇÃO S.A	ENERGIA ELETRICA	900.500.0004-9	11	1	69.701,54	69.701,54
17/01/202	0082419888	06.981.180/0001-16	CEMIG DISTRIBUIÇÃO S.A	ENERGIA ELETRICA	900.500.0004-9	11	1	8.662,98	8.662,98
17/01/202	0082419888	06.981.180/0001-16	CEMIG DISTRIBUIÇÃO S.A	ENERGIA ELETRICA	900.500.0004-9	11	1	165.313,97	165.313,97
17/01/202	0082419888	06.981.180/0001-16	CEMIG DISTRIBUIÇÃO S.A	ENERGIA ELETRICA	900.500.0004-9	11	1	72.536,35	72.536,35
31/01/202	000052426053	06.981.180/0001-16	CEMIG DISTRIBUIÇÃO S.A	ENERGIA ELETRICA	900.500.0004-9	11	1	213.400,05	213.400,05
31/01/202	000052426053	06.981.180/0001-16	CEMIG DISTRIBUIÇÃO S.A	ENERGIA ELETRICA	900.500.0004-9	11	1	233.675,01	233.675,01
31/01/202	000052426053	06.981.180/0001-16	CEMIG DISTRIBUIÇÃO S.A	ENERGIA ELETRICA	900.500.0004-9	11	1	84.410,78	84.410,78
31/01/202	000052426053	06.981.180/0001-16	CEMIG DISTRIBUIÇÃO S.A	ENERGIA ELETRICA	900.500.0004-9	11	1	32.387,37	32.387,37
31/01/202	000052426053	06.981.180/0001-16	CEMIG DISTRIBUIÇÃO S.A	ENERGIA ELETRICA	900.500.0004-9	11	1	1.621,08	1.621,08
31/01/202	0083255133	06.981.180/0001-16	CEMIG DISTRIBUIÇÃO S.A	ENERGIA ELETRICA	900.500.0004-9	11	1	34.954,38	34.954,38
02/01/202	14814/2020	28.383.198/0001-59	CENTRO DE BIOLOGIA EXPERIMENTAL OCEANUS	SERVIÇO TÉCNICOS - PROFISSIONAIS	900.800.0038-0	10	1	3.307,69	3.307,69
30/01/202	15054/2020	28.383.198/0001-59	CENTRO DE BIOLOGIA EXPERIMENTAL OCEANUS	SERVIÇO TÉCNICOS - PROFISSIONAIS	900.800.0038-0	10	1	4.198,51	4.198,51
24/01/202	4254	02.954.521/0001-03	CERTILAB PROD.E SERV. PARA LABORATORIOS LTDA	BALAO VOLUMETRICO CAP 100ML COM TAMPA DE TEFLON	002.028.0001-6	8	5	45,00	225,00
24/01/202	4254	02.954.521/0001-03	CERTILAB PROD.E SERV. PARA LABORATORIOS LTDA	ELETRODO PARA POTENCIOMETRO MOD. 4A01	002.043.0008-8	11	1	370,00	370,00
23/01/202	2020000000000218	23.199.375/0001-28	CHAVEIRO EXCELSIOR LTDA	MAO-DE-OBRA DIVERSAS	900.100.0001-1	1	1	265,00	265,00
23/01/202	778	23.199.375/0001-28	CHAVEIRO EXCELSIOR LTDA	CADEADO 35MM	009.080.0007-3	12	1	21,00	21,00
23/01/202	778	23.199.375/0001-28	CHAVEIRO EXCELSIOR LTDA	CHAVE YALE	016.156.0002-0	12	32	5,00	160,00
23/01/202	778	23.199.375/0001-28	CHAVEIRO EXCELSIOR LTDA	FECHADURA	016.294.0009-0	12	1	264,90	264,90
24/01/202	1743	16.617.470/0001-39	COMERCIAL MOREIRA & MARTINS LTDA - ME	CAPA P/ CHUVA C/ MANGA EM TREVIRA AMARELA - G	008.037.0002-4	8	10	26,50	265,00

Emissão	Nº NF	CNPJ	Fornecedor	Produto	Código	Tipo Fiscal	Qtde	V. Unit.	Total
24/01/202	1742	16.617.470/0001-39	COMERCIAL MOREIRA & MARTINS LTDA - ME	CALCA TIPO SANEAMENTO GG (50-52)	008.027.0007-1	8	3	26,00	78,00
24/01/202	1742	16.617.470/0001-39	COMERCIAL MOREIRA & MARTINS LTDA - ME	CAPA P/ CHUVA C/ MANGA EM TREVIRA AMARELA - G	008.037.0002-4	8	2	26,50	53,00
24/01/202	1742	16.617.470/0001-39	COMERCIAL MOREIRA & MARTINS LTDA - ME	LUVA DESCARTAVEL BORRACHA NITRILICA - TAM. G	008.070.0031-0	8	1	15,00	15,00
24/01/202	1742	16.617.470/0001-39	COMERCIAL MOREIRA & MARTINS LTDA - ME	LUVA EM PVC COM FORRO, PALMA ASPERA REF. 46 CM	008.070.0006-0	8	150	13,25	1.987,50
24/01/202	1742	16.617.470/0001-39	COMERCIAL MOREIRA & MARTINS LTDA - ME	LUVA P/ PROCEDIMENTOS - TAMANHO P (CX C/ 100)	008.070.0014-0	8	43	20,00	860,00
24/01/202	1742	16.617.470/0001-39	COMERCIAL MOREIRA & MARTINS LTDA - ME	MACACAO COMPLETO P/ SANEAMENTO N. 44	008.073.0009-8	8	1	182,00	182,00
06/01/202	0003/003	73.627.853/0001-21	COND. EDIFICIO ADHEMAR RESENDE DE ANDRADE	SERVIÇO DE CONSERVAÇÃO DE IMÓVEIS E INSTALAÇÕES	900.500.0003-7	10	1	26.828,98	26.828,98
14/01/202	72/2020	12.280.127/0001-90	CONSTRUTORA A & M LTDA	SERVIÇO E OBRA DE ENGENHARIA	900.800.0040-0	10	1	4.768,33	49.440,94
07/01/202	190846	67.731.091/0001-06	CORR PLASTIK INDUSTRIAL LIMITADA	TUBO PVC OCRE JE COLETOR SANITARIO DN 300MM	011.073.0004-5	11	66	85,00	5.610,00
27/01/202	192018	67.731.091/0001-06	CORR PLASTIK INDUSTRIAL LIMITADA	TUBO PVC OCRE JE COLETOR SANITARIO DN 300MM	011.073.0004-5	11	228	85,00	19.380,00
20/01/202	1709	14.566.765/0001-06	CRH EQUIPAMENTOS DE SEGURANÇA LTDA.	CONE DE CONTROLE DE TRAFEGO 75CM LARANJA E BRANCO	008.045.0001-0	8	60	18,65	1.119,00
15/01/202	984	27.548.246/0001-59	DANISAN MATERIAIS HIDRAULICOS E ELÉTRICOS - EIRELI	TUBO DE PVC SOLDAVEL DE 1 1/2"	017.410.0006-8	11	120	7,50	900,00
21/01/202	784	21.600.655/0001-70	DEC MOVEIS PARA ESCRITORIO E INFORMATICA LTDA	CADEIRA ERGONOMICA MULTIREGULAVEL C/ APOIO P/ OS BRACOS	015.002.0010-7	9	3	395,00	1.185,00
20/01/202	MED 2	20.430.120/0001-36	DEPARTAMENTO MUNICIPAL DE LIMPEZA URBANA - DEMLURB	SERVIÇO MANUTENÇÃO DE REDES DE ESGOTO	900.800.0017-0	10	1	142.031,17	142.031,17
08/01/202	12240	10.332.167/0001-03	DTM FERRAMENTAS EIRELI	LAMINA DE SERRA MANUAL	009.323.0001-4	8	300	5,10	1.530,00
08/01/202	12240	10.332.167/0001-03	DTM FERRAMENTAS EIRELI	SERRA DIAMANTADA C/FURO CENTRAL DN 1"-TRAVA 3/8"-DIAMETRO14"	009.322.0001-0	8	5	213,00	1.065,00
31/01/202	36201	11.789.974/0001-12	ELETRICA GERAIS LTDA	LUVA DE COMPRESSAO PARA CABO DE 185MM2	010.283.0008-6	12	3	21,60	64,80
31/01/202	36201	11.789.974/0001-12	ELETRICA GERAIS LTDA	CABO FLEXIVEL DE COBRE 185MM2	010.232.0115-7	12	15	92,14	1.382,10
30/01/202	82331	21.576.749/0001-51	ELETRO GUIMARAES IRMAOS LTDA	LUMINARIA DE EMERGENCIA	010.285.0022-0	12	150	15,17	2.275,50
08/01/202	282	30.869.154/0001-85	ELUGENIO INDUSTRIA E COMERCIO DE CONFECÇÕES LTDA	CAMISA DE MALHA P/ SERVIDOR DE CAMPO TAM. "G"	046.015.0003-6	8	50	10,59	529,50
08/01/202	282	30.869.154/0001-85	ELUGENIO INDUSTRIA E COMERCIO DE CONFECÇÕES LTDA	CAMISA DE MALHA P/ SERVIDOR DE CAMPO TAM. "GG"	046.015.0004-4	8	20	13,95	279,00
08/01/202	282	30.869.154/0001-85	ELUGENIO INDUSTRIA E COMERCIO DE CONFECÇÕES LTDA	CAMISA DE MALHA P/ SERVIDOR DE CAMPO TAM. "P"	046.015.0001-0	8	5	17,00	85,00
08/01/202	282	30.869.154/0001-85	ELUGENIO INDUSTRIA E COMERCIO DE CONFECÇÕES LTDA	CAMISA DE MALHA TAM "G" MANGA COMPRIDA	046.015.0008-7	8	25	18,00	450,00
08/01/202	282	30.869.154/0001-85	ELUGENIO INDUSTRIA E COMERCIO DE CONFECÇÕES LTDA	CAMISA DE MALHA TAM "GG" MANGA COMPRIDA	046.015.0009-5	8	20	18,00	360,00
08/01/202	282	30.869.154/0001-85	ELUGENIO INDUSTRIA E COMERCIO DE CONFECÇÕES LTDA	CAMISA DE MALHA TAM "GGG" MANGA COMPRIDA	046.015.0010-9	8	15	15,50	232,50
16/01/202	781	30.869.154/0001-85	ELUGENIO INDUSTRIA E COMERCIO DE CONFECÇÕES LTDA	CAMISA DE MALHA TAM "GGG" MANGA COMPRIDA	046.015.0010-9	8	1	15,50	15,50
16/01/202	781	30.869.154/0001-85	ELUGENIO INDUSTRIA E COMERCIO DE CONFECÇÕES LTDA	CAMISA DE MALHA TAM "G" MANGA COMPRIDA	046.015.0008-7	8	1	18,00	18,00
06/01/202	1097679/2020	34.028.316/5531-10	EMPRESA BRASILEIRA DE CORREIOS E TELÉGRAFOS	SERVIÇO CORREIOS E TELÉGRAFOS	900.800.0030-0	10	1	952,56	952,56
20/01/202	9/2020	17.783.044/0002-19	EMPRESA MUNICIPAL DE PAVIMENTACAO E URBANIZACAO	SERVIÇO PAVIMENTAÇÃO E REPOSIÇÃO DE CALÇAMENTO	900.800.0009-0	10	1	33.999,57	33.999,57
31/01/202	1344/2020	17.783.044/0002-19	EMPRESA MUNICIPAL DE PAVIMENTACAO E URBANIZACAO	EMULSAO ASFALTICA RR-1C	043.059.0002-5	11	1	49.875,00	49.875,00
31/01/202	10/2020	17.783.044/0002-19	EMPRESA MUNICIPAL DE PAVIMENTACAO E URBANIZACAO	SERVIÇO PAVIMENTAÇÃO E REPOSIÇÃO DE CALÇAMENTO	900.800.0009-0	10	1	4.654,28	4.654,28
14/01/202	122/2020	05.193.435/0001-13	ENGEDRAIN CONSTRUCOES LTDA	SERVIÇO E OBRA DE ENGENHARIA	900.800.0040-0	10	1	18.025,50	43.010,06
06/01/202	121/2020	05.193.435/0001-13	ENGEDRAIN CONSTRUCOES LTDA	SERVIÇO E OBRA DE ENGENHARIA	900.800.0040-0	10	1	58.577,07	58.577,07
06/01/202	120/2020	05.193.435/0001-13	ENGEDRAIN CONSTRUCOES LTDA	SERVIÇO E OBRA DE ENGENHARIA	900.800.0040-0	10	1	99.654,23	99.654,23
23/01/202	124/2020	05.193.435/0001-13	ENGEDRAIN CONSTRUCOES LTDA	SERVIÇO E OBRA DE ENGENHARIA	900.800.0040-0	10	1	141.952,03	141.952,03
29/01/202	35080/2020	25.703.935/0001-65	ENGEQUISA ENGENHARIA QUIMICA SANITARIA E AMBIENTAL LTDA	SERVIÇO TÉCNICOS - PROFISSIONAIS	900.500.0004-8	10	1	1.301,00	1.301,00
20/01/202	1083/2020	00.610.547/0001-09	ESTACIONAMENTO 726 LTDA	SERVIÇO DE ESTACIONAMENTO	900.500.0004-6	10	1	4.073,58	4.073,58
02/01/202	2532/2019	04.309.564/0001-61	ESTRELA LOGÍSTICA EIRELI	SERVIÇO DE ALUGUEL DE VEÍCULOS	900.800.0035-0	10	1	48.629,38	48.629,38
14/01/202	11484	17.591.262/0001-70	EXATA INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	PANO DE PRATO	004.124.0001-4	8	45	1,50	67,50
14/01/202	11484	17.591.262/0001-70	EXATA INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	SACO ALVEJADO	004.170.0001-4	8	70	2,80	196,00
15/01/202	5564	02.996.515/0001-19	FABRICA DE MANILHAS MILHO BRANCO LTDA - EPP	LAJOTA PARA POCO	043.053.0002-8	11	2.500	1,58	3.950,00
16/01/202	5569	02.996.515/0001-19	FABRICA DE MANILHAS MILHO BRANCO LTDA - EPP	LAJOTA PARA POCO	043.053.0002-8	11	250	1,58	395,00
16/01/202	5569	02.996.515/0001-19	FABRICA DE MANILHAS MILHO BRANCO LTDA - EPP	TIJOLO DE CIMENTO 0,20 X 0,10 X 0,07 (ALMOX)	043.085.0001-0	11	1.800	0,96	1.728,00
17/01/202	5576	02.996.515/0001-19	FABRICA DE MANILHAS MILHO BRANCO LTDA - EPP	LAJOTA PARA POCO	043.053.0002-8	11	1.500	1,58	2.370,00
09/01/202	5537	02.996.515/0001-19	FABRICA DE MANILHAS MILHO BRANCO LTDA - EPP	LAJOTA PARA POCO	043.053.0002-8	11	1.750	1,58	2.765,00
09/01/202	5537	02.996.515/0001-19	FABRICA DE MANILHAS MILHO BRANCO LTDA - EPP	TIJOLO DE CIMENTO 0,20 X 0,10 X 0,07 (ALMOX)	043.085.0001-0	11	1.800	0,96	1.728,00
07/01/202	3010/2020	11.655.954/0001-59	FEDERAL SISTEMAS DE SEGURANÇA E MONITORAMENTO LTDA	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO DE SISTEMAS (EQUIPAMENTOS)	900.800.0002-0	10	1	2.632,18	2.632,18
10/01/202	5034	22.014.876/0001-20	FER-MAX FERRAMENTAS LTDA - EPP	COLHER P/ PEDREIRO DE 8"	009.140.0004-7	8	10	10,90	109,00
10/01/202	5034	22.014.876/0001-20	FER-MAX FERRAMENTAS LTDA - EPP	LIMA CHATA BASTARDA DE 12"	009.216.0001-1	8	10	30,92	309,20
10/01/202	5034	22.014.876/0001-20	FER-MAX FERRAMENTAS LTDA - EPP	PONTEIRO DE ACO (048) 3/ 4" X 28CM	009.300.0002-1	11	2	12,12	24,24
29/01/202	5249	22.014.876/0001-20	FER-MAX FERRAMENTAS LTDA - EPP	BUCHA S- 8 C/ PARAFUSO	009.050.0002-0	8	300	0,17	51,00
29/01/202	5249	22.014.876/0001-20	FER-MAX FERRAMENTAS LTDA - EPP	DESEMPENADEIRA ESTRIADA 17 X 30CM	009.148.0005-1	8	15	6,94	104,10
28/01/202	2112	26.729.755/0001-15	FORTE SINAL EQUIPAMENTOS - EIRELI	BLOQUEADOR SOLAR UVA/UVB FPS 30 E REPELENTE CONTRA INSETOS	008.017.0002-7	8	120	9,55	1.146,00
28/01/202	2113	26.729.755/0001-15	FORTE SINAL EQUIPAMENTOS - EIRELI	BLOQUEADOR SOLAR UVA/UVB FPS 30 E REPELENTE CONTRA INSETOS	008.017.0002-7	8	65	9,55	620,75
06/01/202	9872/2020	00.703.697/0001-67	FUNDAÇÃO DE APOIO E DESENVOLVIMENTO AO ENSINO PESQUISA E	SERVIÇO E OBRA DE ENGENHARIA	900.800.0040-0	10	1	9.421,68	9.421,68
06/01/202	9871/2020	00.703.697/0001-67	FUNDAÇÃO DE APOIO E DESENVOLVIMENTO AO ENSINO PESQUISA E	SERVIÇO E OBRA DE ENGENHARIA	900.800.0040-0	10	1	9.421,68	9.421,68
13/01/202	11006	65.228.694/0001-64	FUNDICAO ALEA LTDA	TAMPAO DE F.F. NODULAR DN 600MM P/ ESGOTO	018.193.0001-3	11	100	320,00	32.000,00
14/01/202	4087	05.860.142/0001-42	GENERAL CHEMICAL COMERCIO E DERIVADOS LTDA	HIPOCLORITO DE SODIO - DENSIDADE DE 1 L = 1,2 KG	003.065.0001-9	11	390	1,87	729,30
22/01/202	4104	05.860.142/0001-42	GENERAL CHEMICAL COMERCIO E DERIVADOS LTDA	BARRILHA LEVE (EMBALAGEM C/25K)	003.035.0001-8	11	300	3,20	960,00
14/01/202	136276	03.157.268/0001-20	GR INDUSTRIA.COM.E TRANSPORTES DE PRODUTOS QUIMICOS LTDA	PEROXIDO DE HIDROGENIO, 50%	003.100.0001-7	11	7.200	1,73	12.456,00
21/01/202	136610	03.157.268/0001-20	GR INDUSTRIA.COM.E TRANSPORTES DE PRODUTOS QUIMICOS LTDA	PEROXIDO DE HIDROGENIO, 50%	003.100.0001-7	11	7.200	1,73	12.456,00
16/01/202	2668/2020	05.995.259/0001-33	GRAFICA MULTIMPRESSO LTDA	ENVELOPE OFICIO TIMBRADO	001.560.0005-9	8	885	0,50	440,29
16/01/202	2668/2020	05.995.259/0001-33	GRAFICA MULTIMPRESSO LTDA	ENVELOPE BRANCO C/ TIMBRE (360 X 260 MM)	001.560.0010-5	8	282	1,75	493,50
07/01/202	7664	04.722.894/0001-84	HG COMERCIO DE MATERIAIS HIDRAULICOS EIRELI	TE 90° COM ROSCA DE 1/2"	017.256.0001-3	11	50	1,08	54,00
07/01/202	7663	04.722.894/0001-84	HG COMERCIO DE MATERIAIS HIDRAULICOS EIRELI	LUVA DE CORRER PVC JE DN 75 (DE 85MM)	017.190.0002-6	11	30	13,80	414,00
07/01/202	7662	04.722.894/0001-84	HG COMERCIO DE MATERIAIS HIDRAULICOS EIRELI	SELIM 90° PARA COLETOR 150 X 100 - COMPACTO	011.052.0008-6	11	100	12,74	1.274,00
07/01/202	7661	04.722.894/0001-84	HG COMERCIO DE MATERIAIS HIDRAULICOS EIRELI	SELIM 90° PARA COLETOR 150 X 100 - COMPACTO	011.052.0008-6	11	100	12,74	1.274,00

Emissão	Nº NF	CNPJ	Fornecedor	Produto	Código	Tipo Fiscal	Qtde	V. Unit.	Total
31/01/202	7677	04.722.894/0001-84	HG COMERCIO DE MATERIAIS HIDRAULICOS EIRELI	ADAPTADOR SOLDAVEL CURTO COM BOLSA E ROSCA DN 20 X 1/2"	017.010.0001-6	11	1.000	0,19	190,00
31/01/202	7677	04.722.894/0001-84	HG COMERCIO DE MATERIAIS HIDRAULICOS EIRELI	LUVA DE CORRER PVC JE DN 50 (DE 60MM)	017.190.0001-8	11	100	5,50	550,00
31/01/202	7677	04.722.894/0001-84	HG COMERCIO DE MATERIAIS HIDRAULICOS EIRELI	LUVA DE CORRER PVC JE DN 75 (DE 85MM)	017.190.0002-6	11	30	13,80	414,00
31/01/202	7677	04.722.894/0001-84	HG COMERCIO DE MATERIAIS HIDRAULICOS EIRELI	LUVA PVC SOLDAVEL E COM ROSCA DE 25 X 3/4"	017.192.0002-5	11	60	0,67	40,20
31/01/202	7677	04.722.894/0001-84	HG COMERCIO DE MATERIAIS HIDRAULICOS EIRELI	REGISTRO DE GAVETA METAL DE 1"	017.222.0002-2	11	7	28,90	202,30
31/01/202	7676	04.722.894/0001-84	HG COMERCIO DE MATERIAIS HIDRAULICOS EIRELI	FITA TEFLON 3/4" X 25MTS	007.025.0003-8	11	700	1,69	1.183,00
31/01/202	7676	04.722.894/0001-84	HG COMERCIO DE MATERIAIS HIDRAULICOS EIRELI	SELIM 90º PARA COLETOR 150 X 100 - COMPACTO	011.052.0008-6	11	60	12,74	764,40
17/01/202	2/2020	34.363.455/0001-93	HIDROCAP MATERIAIS HIDRAULICOS EIRELI	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO DE SISTEMAS (EQUIPAMENTOS)	900.800.0002-0	10	1	7.000,00	7.000,00
09/01/202	25115	08.406.359/0001-75	HIDRODOMI DO BRASIL INDUSTRIA DE DOMISSANEANTES LTDA	DICLOROISOCIANURATO DE SODIO (NEOCLOR)	003.040.0002-7	11	400	12,29	4.916,00
22/01/202	19633	13.903.093/0001-06	HIDROGERON TRATAMENTO DE ÁGUA E ESGOTO LTDA	KIT REPARO PARA BOMBA DOSADORA HIDROGERON MODELO 303	010.267.0002-8	12	1	232,11	232,11
04/01/202	202000000002049	66.376.377/0001-58	IDERCOPIA LTDA	MAO-DE-OBRA DIVERSAS	900.100.0001-1	1	1	60,40	60,40
31/01/202	1888	13.412.273/0001-95	INASA INDUSTRIA NACIONAL DE SANEAMENTO LTDA - ME	REGISTRO CHATO FLANGE E CABECOTE P/Fºº DN 200MM - PN25	018.182.0020-1	11	1	1.270,00	1.270,00
09/01/202	51679	87.822.110/0001-17	INDUSTRIA QUIMICA MASCIA LTDA	ORTOPOLIFOSFATO (QUELLAN) (INB-CORR) (EMB.16,498KG SECO)	003.090.0001-7	11	80	180,00	14.400,00
24/01/202	51905	87.822.110/0001-17	INDUSTRIA QUIMICA MASCIA LTDA	ORTOPOLIFOSFATO (QUELLAN) (INB-CORR) (EMB.16,498KG SECO)	003.090.0001-7	11	80	180,00	14.400,00
16/01/202	1802	21.943.845/0001-90	INTERA COMERCIAL LTDA	REFIL DE CARVAO ATIVO	016.529.0002-0	8	6	38,66	231,96
16/01/202	1802	21.943.845/0001-90	INTERA COMERCIAL LTDA	REFIL DE POLIPROPILENO	016.529.0003-9	8	6	21,48	128,88
06/01/202	605/2020	05.879.793/0001-84	INVESTLINUX INFORMATICA LTDA	SERVIÇO DE INTERNET	900.500.0003-8	10	1	1.800,00	1.800,00
29/01/202	355	11.238.697/0001-50	IRMAOS PERETTI COMERCIO E LOCAÇÕES DE EQUIPAMENTOS LTDA	SENSOR PROBOD, SELF-STIRRING BOD	048.002.0002-3	12	1	5.977,23	5.977,23
03/01/202	5220	24.845.457/0001-65	ITACA EIRELLI - ME	LUVA DE CORRER PVC JE PARA TUBO SOLDAVEL 3/4"	017.190.0051-4	11	100	3,89	389,00
03/01/202	5220	24.845.457/0001-65	ITACA EIRELLI - ME	LUVA DE REDUCAO SOLDAVEL 25MM X 20MM	017.185.0001-7	11	40	0,58	23,20
03/01/202	5219	24.845.457/0001-65	ITACA EIRELLI - ME	JOELHO 90º PVC SOLDAVEL DE 50	017.154.0005-4	11	5	1,62	8,10
17/01/202	5460	24.845.457/0001-65	ITACA EIRELLI - ME	ENGATE PVC DE 1/2"	017.130.0001-6	11	10	2,27	22,70
17/01/202	5459	24.845.457/0001-65	ITACA EIRELLI - ME	REGISTRO DE GAVETA METAL DE 1/2"	017.222.0009-0	11	4	27,30	109,20
17/01/202	5459	24.845.457/0001-65	ITACA EIRELLI - ME	REGISTRO DE GAVETA METAL DE 3"	017.222.0005-7	11	4	396,99	1.587,96
17/01/202	5459	24.845.457/0001-65	ITACA EIRELLI - ME	REGISTRO DE GAVETA METAL DE 3/4"	017.222.0010-3	11	2	31,85	63,70
13/01/202	5366	24.845.457/0001-65	ITACA EIRELLI - ME	SELIM COLETOR DE ESG.SANIT.OCRE COMPACTO 300 X 100	011.051.0004-9	11	15	48,18	722,70
13/01/202	2020000000000003	28.297.407/0001-41	JESSICA EUGENIO DE PAULA	SAT-14 PROTOCOLO/GUIA	001.911.0014-5	8	40	9,00	360,00
13/01/202	2020000000000003	28.297.407/0001-41	JESSICA EUGENIO DE PAULA	GUIA PARA INSTALACA DO PADRAO DE LIG DE AGUA E ESGOTO	001.822.0005-1	8	1.300	0,15	195,00
22/01/202	53	24.325.916/0001-80	KALPA SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO LTDA	SAL GROSSO	003.074.0002-6	11	240	13,25	3.180,00
22/01/202	52	24.325.916/0001-80	KALPA SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO LTDA	SAL GROSSO	003.074.0002-6	11	80	13,25	1.060,00
22/01/202	52	24.325.916/0001-80	KALPA SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO LTDA	SAL GROSSO	003.074.0002-6	11	320	13,25	4.240,00
22/01/202	52	24.325.916/0001-80	KALPA SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO LTDA	SAL GROSSO	003.074.0002-6	11	640	13,25	8.480,00
14/01/202	24833/2020	06.095.592/0001-59	L. A. FARIA EIRELI	RECARGA DE BOTIJAO DE GAS 13KG	016.528.0001-8	8	13	69,80	907,40
09/01/202	2/2020	20.368.585/0001-04	LAGOTELA EIRELI EPP	SERVIÇO E OBRA DE ENGENHARIA	900.800.0040-0	10	1	56.524,87	56.524,87
02/01/202	108/2020	13.408.686/0001-04	MANTESTE ELETROMECÂNICA LTDA	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO DE SISTEMAS (EQUIPAMENTOS)	900.800.0002-0	10	1	204.242,67	204.242,67
31/01/202	1479	08.896.980/0001-64	MARCACCINI AGUA E SOL TOLDOS LTDA	LONA PARA TOLDO	016.385.0011-8	8	1	1.400,00	1.400,00
03/01/202	12266/2020	03.035.189/0001-46	MEDICINA E ENGENHARIA EMPRESARIAL LTDA	SERVIÇO TÉCNICOS - PROFISSIONAIS	900.800.0038-0	10	3	880,94	2.563,37
10/01/202	1767	08.837.611/0001-09	MEGAMAX DISTRIBUIDORA LTDA	CIMENTO	043.030.0001-9	11	60	18,85	1.131,00
14/01/202	1758	27.518.373/0001-05	META COMÉRCIO DE FERRAGENS E FERRAMENTAS EIRELI - ME	ALICATE BOMBA D'AGUA DE 10"	009.020.0001-2	8	15	46,90	703,50
15/01/202	1760	27.518.373/0001-05	META COMÉRCIO DE FERRAGENS E FERRAMENTAS EIRELI - ME	ALICATE BOMBA D'AGUA DE 10"	009.020.0001-2	8	10	46,90	469,00
13/01/202	5628	09.655.998/0001-37	METALSAF INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	TUBETE DE 1/2" CURTO	007.075.0001-0	11	2.300	2,43	5.589,00
13/01/202	5628	09.655.998/0001-37	METALSAF INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	PORCA P/ CARACA DE 1/2"	007.064.0001-1	11	1.300	2,43	3.159,00
13/01/202	5628	09.655.998/0001-37	METALSAF INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	ARRUELA DE VEDACAO DA JUNCAO DO HIDROMETRO DE 1/2"(BORRACHA)	007.010.0001-5	11	5.000	0,05	250,00
13/01/202	515/2020	04.337.451/0001-70	METALURGICA MORIA LTDA	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO DE REDES DE ÁGUA	900.800.0011-0	10	1	17.210,60	17.210,60
16/01/202	524/2020	04.337.451/0001-70	METALURGICA MORIA LTDA	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO DE SISTEMAS (EQUIPAMENTOS)	900.800.0002-0	10	1	2.901,34	2.901,34
16/01/202	525/2020	04.337.451/0001-70	METALURGICA MORIA LTDA	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO DE SISTEMAS (EQUIPAMENTOS)	900.800.0002-0	10	1	18.256,50	18.256,50
30/01/202	533/2020	04.337.451/0001-70	METALURGICA MORIA LTDA	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO DE SISTEMAS (EQUIPAMENTOS)	900.800.0002-0	10	1	161.487,91	161.487,91
30/01/202	534/2020	04.337.451/0001-70	METALURGICA MORIA LTDA	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO DE SISTEMAS (EQUIPAMENTOS)	900.800.0002-0	10	1	32.802,47	32.802,47
28/01/202	850747	58.514.928/0001-74	MEXICHEM BRASIL INDUSTRIA DE TRANSFORMACAO PLASTICA LTDA	TUBO C/ PONTA E BOLSA PVC JE DEFOFO AZUL DN 250	017.310.0003-0	11	60	102,00	6.120,00
17/01/202	10252	04.440.706/0001-25	MIIKA NACIONAL LTDA	HIDROXIDO DE CALCIO EM SUSPENSÃO	003.064.0001-4	11	26	662,50	17.225,00
08/01/202	10198	04.440.706/0001-25	MIIKA NACIONAL LTDA	HIDROXIDO DE CALCIO EM SUSPENSÃO	003.064.0001-4	11	26	662,50	17.225,00
29/01/202	10332	04.440.706/0001-25	MIIKA NACIONAL LTDA	HIDROXIDO DE CALCIO EM SUSPENSÃO	003.064.0001-4	11	26	662,50	17.225,00
24/01/202	10294	04.440.706/0001-25	MIIKA NACIONAL LTDA	HIDROXIDO DE CALCIO EM SUSPENSÃO	003.064.0001-4	11	26	662,50	17.225,00
09/01/202	172/2020	10.857.680/0001-18	MINASLOC LOCAÇÃO DE MÁQUINAS E EQUIPAMENTOS EIRELI	SERVIÇO DE ALUGUEL DE VEÍCULOS	900.800.0035-0	10	1	20.763,81	20.763,81
09/01/202	171/2020	10.857.680/0001-18	MINASLOC LOCAÇÃO DE MÁQUINAS E EQUIPAMENTOS EIRELI	SERVIÇO DE ALUGUEL DE VEÍCULOS	900.800.0035-0	10	1	22.032,13	127.911,57
02/01/202	9745/2019	06.002.808/0001-94	MMS ALARMES LTDA	SERVIÇO DE VIGILÂNCIA	900.800.0034-0	10	1	83,00	83,00
20/01/202	2111/2020	04.843.023/0001-19	MONTREAL CONSTRUCOES LTDA	SERVIÇO E OBRA DE ENGENHARIA	900.800.0040-0	10	1	84.595,38	715.940,75
20/01/202	709	26.589.342/0001-82	MPM COMERCIO E DISTRIBUICAO EIRELI EPP	LACRE DE SEGURANCA AJUSTAVEL TIPO CADEADO	016.365.0002-1	8	7.000	1,54	10.780,00
07/01/202	Med 01	02.866.728/0001-26	MULTIPENSIONS BRADESCO-FUNDO MULTIPATROC. DE PREVID. PRIVADA	SERVIÇO TÉCNICOS - PROFISSIONAIS	900.800.0038-0	10	1	111.118,26	111.118,26
07/01/202	Med 02	02.866.728/0001-26	MULTIPENSIONS BRADESCO-FUNDO MULTIPATROC. DE PREVID. PRIVADA	SERVIÇO TÉCNICOS - PROFISSIONAIS	900.800.0038-0	10	1	108.238,71	108.238,71
14/01/202	2870	21.268.634/0001-08	MULTIPLIER ELEUSA DONIZETI DA SILVA EIRELI ME	N-HEXANO P.A.	002.112.0001-8	11	6	119,14	714,84
21/01/202	65531	03.291.912/0001-58	MULTISEG UNIFORMES E EQUIPAMENTOS LTDA.	CALCA JEANS INDIGO BLUE MASCULINA TAM. 46	046.012.0005-9	8	15	35,90	538,50
21/01/202	65531	03.291.912/0001-58	MULTISEG UNIFORMES E EQUIPAMENTOS LTDA.	CAMISA SOCIAL MASCULINA MANGA CURTA TAM. "G"	046.017.0003-5	8	30	44,00	1.320,00
21/01/202	65531	03.291.912/0001-58	MULTISEG UNIFORMES E EQUIPAMENTOS LTDA.	CAMISA SOCIAL MASCULINA MANGA CURTA TAM. "GG"	046.017.0004-3	8	10	44,00	440,00
07/01/202	440	33.540.866/0001-44	NAVODAP - COMERCIO DE MATERIAIS HIDRAULICOS EIRELI	BUCHA DE REDUCAO PVC CR 3/4" X 1/2"	017.049.0006-9	11	120	0,33	39,60
07/01/202	439	33.540.866/0001-44	NAVODAP - COMERCIO DE MATERIAIS HIDRAULICOS EIRELI	LUVA DE CORRER PVC JE DEFOFO AZUL DN 200	017.191.0002-0	11	7	113,00	791,00
08/01/202	8423	11.109.083/0001-78	NELIA MARIA CYRINO LEAL - ME	LUVA DE CORRER Fºº JM DN 100MM	018.146.0004-3	11	9	195,90	1.763,10

Emissão	Nº NF	CNPJ	Fornecedor	Produto	Código	Tipo Fiscal	Qtde	V. Unit.	Total
08/01/202	8424	11.109.083/0001-78	NELIA MARIA CYRINO LEAL - ME	CURVA C/ FLANGES FºFº 45° DN 75MM - PN10	018.077.0010-0	11	2	117,50	235,00
08/01/202	8424	11.109.083/0001-78	NELIA MARIA CYRINO LEAL - ME	FLANGE AVULSO FºFº SEM ROSCA 8F DN 100MM - PN10	018.090.0011-4	11	2	56,99	113,98
08/01/202	8427	11.109.083/0001-78	NELIA MARIA CYRINO LEAL - ME	LUVA DE CORRER FºFº JM DN 50MM	018.146.0013-2	11	2	164,00	328,00
08/01/202	8425	11.109.083/0001-78	NELIA MARIA CYRINO LEAL - ME	COLAR DE TOMADA FºFº P/ PVC DN 125 (DE 140MM) X 3/4"	007.040.0011-3	11	10	11,20	112,00
08/01/202	8425	11.109.083/0001-78	NELIA MARIA CYRINO LEAL - ME	COLAR DE TOMADA FºFº P/ PVC DN 50 (DE 60MM) X 3/4"	007.040.0021-0	11	110	7,79	856,90
08/01/202	8426	11.109.083/0001-78	NELIA MARIA CYRINO LEAL - ME	COLAR DE TOMADA FºFº P/ PVC DN 50 (DE 60MM) X 1/2"	007.040.0002-4	11	6	11,80	70,80
08/01/202	8426	11.109.083/0001-78	NELIA MARIA CYRINO LEAL - ME	COLAR DE TOMADA FºFº COMPLETO 200MM X 1"	007.055.0006-3	11	5	32,00	160,00
08/01/202	8426	11.109.083/0001-78	NELIA MARIA CYRINO LEAL - ME	COLAR DE TOMADA FºFº COMPLETO 300MM X 3/4"	007.055.0011-0	11	6	71,00	426,00
08/01/202	8426	11.109.083/0001-78	NELIA MARIA CYRINO LEAL - ME	COLAR DE TOMADA FºFº P/ PVC DN 100 (DE 110MM) X 3/4"	007.040.0008-3	11	30	19,00	570,00
08/01/202	8422	11.109.083/0001-78	NELIA MARIA CYRINO LEAL - ME	ARRUELA DE BORRACHA 150MM - ABF	018.030.0004-0	11	20	2,90	58,00
08/01/202	8422	11.109.083/0001-78	NELIA MARIA CYRINO LEAL - ME	ARRUELA DE BORRACHA 75MM - ABF	018.030.0002-3	11	30	2,60	78,00
08/01/202	8422	11.109.083/0001-78	NELIA MARIA CYRINO LEAL - ME	CURVA C/ FLANGES FºFº 45° DN 75MM - PN10	018.077.0010-0	11	3	117,50	352,50
08/01/202	8422	11.109.083/0001-78	NELIA MARIA CYRINO LEAL - ME	CURVA C/ FLANGES FºFº 90° DN 80MM - PN16	018.077.0041-0	11	2	147,00	294,00
08/01/202	8422	11.109.083/0001-78	NELIA MARIA CYRINO LEAL - ME	EXTREMIDADE C/FLANGE E BOLSA FºFº JE 200MM - PN10	018.080.0002-1	11	3	310,00	930,00
08/01/202	8422	11.109.083/0001-78	NELIA MARIA CYRINO LEAL - ME	EXTREMIDADE C/FLANGE E BOLSA FºFº JE 250MM - PN10	018.080.0013-7	11	2	370,00	740,00
08/01/202	8422	11.109.083/0001-78	NELIA MARIA CYRINO LEAL - ME	FLANGE AVULSO FºFº SEM ROSCA 8F DN 100MM - PN10	018.090.0011-4	11	10	56,99	569,90
08/01/202	8422	11.109.083/0001-78	NELIA MARIA CYRINO LEAL - ME	TAMPAO F.F. P/ REGISTRO (CX.ARTICULADA C/200 X 110 X 125MM) - CÔNICO	018.193.0007-2	11	6	65,00	390,00
06/01/202	340312858	05.423.963/0001-11	OI MÓVEL S/A	SERVIÇO DE INTERNET	900.800.0028-0	10	1	1.380,00	1.380,00
15/01/202	148525	04.937.243/0001-01	OLYMPUS OPTICAL DO BRASIL LTDA	MICROSCOPIO OPTICO VERTICAL	002.113.0001-1	12	1	21.810,54	21.810,54
13/01/202	4992/2020	06.181.338/0001-73	OMD SOLUCOES PARA INTEGRIDADE CORPORATIVA LTDA	SERVIÇO DE INTERNET	900.800.0028-0	10	1	625,00	625,00
27/01/202	3345	02.765.244/0001-90	PATICCIE REIS MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA - EPP	BLOCO DE CONCRETO 15 X 20 X 40	043.020.0005-8	11	1.300	1,84	2.392,00
20/01/202	001/2020	12.585.697/0001-99	PCP ENGENHARIA E COMÉRCIO LTDA ME	SERVIÇO E OBRA DE ENGENHARIA	900.800.0040-0	10	1	32.000,00	32.000,00
31/01/202	002/2020	12.585.697/0001-99	PCP ENGENHARIA E COMÉRCIO LTDA ME	SERVIÇO E OBRA DE ENGENHARIA	900.800.0040-0	10	1	19.501,30	19.501,30
20/01/202	92094	21.560.297/0001-10	PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	MISTURA	043.062.0001-9	11	15	77,45	1.161,75
20/01/202	92095	21.560.297/0001-10	PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	MISTURA	043.062.0001-9	11	15	77,45	1.161,75
21/01/202	92132	21.560.297/0001-10	PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	MISTURA	043.062.0001-9	11	15	77,45	1.161,75
21/01/202	92131	21.560.297/0001-10	PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	MISTURA	043.062.0001-9	11	15	77,45	1.161,75
21/01/202	92135	21.560.297/0001-10	PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	MISTURA	043.062.0001-9	11	25	77,45	1.936,25
14/01/202	91987	21.560.297/0001-10	PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	MISTURA	043.062.0001-9	11	25	77,45	1.936,25
14/01/202	91986	21.560.297/0001-10	PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	MISTURA	043.062.0001-9	11	25	77,45	1.936,25
15/01/202	92039	21.560.297/0001-10	PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	MISTURA	043.062.0001-9	11	25	77,45	1.936,25
16/01/202	92050	21.560.297/0001-10	PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	MISTURA	043.062.0001-9	11	25	77,45	1.936,25
15/01/202	92028	21.560.297/0001-10	PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	MISTURA	043.062.0001-9	11	25	77,45	1.936,25
15/01/202	92022	21.560.297/0001-10	PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	MISTURA	043.062.0001-9	11	25	77,45	1.936,25
17/01/202	92088	21.560.297/0001-10	PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	MISTURA	043.062.0001-9	11	15	77,45	1.161,75
17/01/202	92086	21.560.297/0001-10	PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	MISTURA	043.062.0001-9	11	15	77,45	1.161,75
16/01/202	92054	21.560.297/0001-10	PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	MISTURA	043.062.0001-9	11	25	77,45	1.936,25
06/01/202	91839	21.560.297/0001-10	PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	MISTURA	043.062.0001-9	11	25	77,45	1.936,25
06/01/202	91840	21.560.297/0001-10	PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	MISTURA	043.062.0001-9	11	25	77,45	1.936,25
06/01/202	91846	21.560.297/0001-10	PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	MISTURA	043.062.0001-9	11	25	77,45	1.936,25
07/01/202	91875	21.560.297/0001-10	PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	MISTURA	043.062.0001-9	11	25	77,45	1.936,25
07/01/202	91867	21.560.297/0001-10	PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	MISTURA	043.062.0001-9	11	25	77,45	1.936,25
07/01/202	91869	21.560.297/0001-10	PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	MISTURA	043.062.0001-9	11	25	77,45	1.936,25
02/01/202	91802	21.560.297/0001-10	PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	MISTURA	043.062.0001-9	11	25	77,45	1.936,25
02/01/202	91806	21.560.297/0001-10	PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	MISTURA	043.062.0001-9	11	25	77,45	1.936,25
02/01/202	91810	21.560.297/0001-10	PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	MISTURA	043.062.0001-9	11	25	77,45	1.936,25
02/01/202	91812	21.560.297/0001-10	PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	MISTURA	043.062.0001-9	11	25	77,45	1.936,25
02/01/202	91811	21.560.297/0001-10	PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	MISTURA	043.062.0001-9	11	15	77,45	1.161,75
02/01/202	91803	21.560.297/0001-10	PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	MISTURA	043.062.0001-9	11	15	77,45	1.161,75
02/01/202	91804	21.560.297/0001-10	PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	MISTURA	043.062.0001-9	11	15	77,45	1.161,75
03/01/202	91821	21.560.297/0001-10	PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	MISTURA	043.062.0001-9	11	25	77,45	1.936,25
03/01/202	91823	21.560.297/0001-10	PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	MISTURA	043.062.0001-9	11	25	77,45	1.936,25
03/01/202	91824	21.560.297/0001-10	PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	MISTURA	043.062.0001-9	11	15	77,45	1.161,75
10/01/202	91948	21.560.297/0001-10	PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	MISTURA	043.062.0001-9	11	15	77,45	1.161,75
10/01/202	91943	21.560.297/0001-10	PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	MISTURA	043.062.0001-9	11	15	77,45	1.161,75
10/01/202	91939	21.560.297/0001-10	PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	MISTURA	043.062.0001-9	11	15	77,45	1.161,75
10/01/202	91938	21.560.297/0001-10	PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	MISTURA	043.062.0001-9	11	15	77,45	1.161,75
10/01/202	91941	21.560.297/0001-10	PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	MISTURA	043.062.0001-9	11	25	77,45	1.936,25
10/01/202	91946	21.560.297/0001-10	PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	MISTURA	043.062.0001-9	11	25	77,45	1.936,25
10/01/202	91933	21.560.297/0001-10	PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	MISTURA	043.062.0001-9	11	25	77,45	1.936,25
10/01/202	91932	21.560.297/0001-10	PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	MISTURA	043.062.0001-9	11	25	77,45	1.936,25
10/01/202	91936	21.560.297/0001-10	PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	MISTURA	043.062.0001-9	11	25	77,45	1.936,25
29/01/202	92294	21.560.297/0001-10	PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	MISTURA	043.062.0001-9	11	25	77,45	1.936,25
27/01/202	92230	21.560.297/0001-10	PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	MISTURA	043.062.0001-9	11	15	77,45	1.161,75
27/01/202	92225	21.560.297/0001-10	PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	MISTURA	043.062.0001-9	11	15	77,45	1.161,75
27/01/202	92244	21.560.297/0001-10	PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	MISTURA	043.062.0001-9	11	15	77,45	1.161,75
27/01/202	92240	21.560.297/0001-10	PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	MISTURA	043.062.0001-9	11	15	77,45	1.161,75

Emissão	Nº NF	CNPJ	Fornecedor	Produto	Código	Tipo Fiscal	Qtde	V. Unit.	Total
30/01/202	92312	21.560.297/0001-10	PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	MISTURA	043.062.0001-9	11	25	77,45	1.936,25
30/01/202	92319	21.560.297/0001-10	PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	MISTURA	043.062.0001-9	11	25	77,45	1.936,25
28/01/202	92255	21.560.297/0001-10	PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	MISTURA	043.062.0001-9	11	25	77,45	1.936,25
28/01/202	92258	21.560.297/0001-10	PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	MISTURA	043.062.0001-9	11	25	77,45	1.936,25
28/01/202	92267	21.560.297/0001-10	PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	MISTURA	043.062.0001-9	11	25	77,45	1.936,25
28/01/202	92269	21.560.297/0001-10	PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	MISTURA	043.062.0001-9	11	25	77,45	1.936,25
22/01/202	92142	21.560.297/0001-10	PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	MISTURA	043.062.0001-9	11	25	77,45	1.936,25
22/01/202	92148	21.560.297/0001-10	PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	MISTURA	043.062.0001-9	11	25	77,45	1.936,25
22/01/202	92159	21.560.297/0001-10	PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	MISTURA	043.062.0001-9	11	15	77,45	1.161,75
22/01/202	92158	21.560.297/0001-10	PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	MISTURA	043.062.0001-9	11	25	77,45	1.936,25
22/01/202	92165	21.560.297/0001-10	PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	MISTURA	043.062.0001-9	11	15	77,45	1.161,75
22/01/202	92164	21.560.297/0001-10	PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	MISTURA	043.062.0001-9	11	15	77,45	1.161,75
20/01/202	455/2020	10.483.942/0001-21	PERFIX ASSESSORIA & CONSULTORIA LTDA	SERVIÇO TÉCNICOS - PROFISSIONAIS	900.800.0038-0	10	1	6.037,50	6.037,50
23/01/202	286138	02.329.307/0001-66	PETRA MG INDUSTRIA E COMERCIO DE AGREGADOS LTDA	PO DE PEDRA	043.063.0000-1	11	350	63,96	22.386,00
23/01/202	286138	02.329.307/0001-66	PETRA MG INDUSTRIA E COMERCIO DE AGREGADOS LTDA	BRITA N. 0	043.025.0003-0	11	90	77,80	7.002,00
06/01/202	108/2020	23.294.309/0001-37	POLITEC ENGENHARIA LTDA	SERVIÇO E OBRA DE ENGENHARIA	900.800.0040-0	10	1	29.805,62	29.805,62
07/01/202	1048/2020	01.081.883/0001-74	PREDITEC LTDA	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO DE SISTEMAS (EQUIPAMENTOS)	900.800.0002-0	10	1	12.985,11	12.985,11
31/01/202	Med 19	18.338.178/0001-02	PREFEITURA DE JUIZ DE FORA	SERVIÇO TÉCNICOS - PROFISSIONAIS	900.800.0038-0	10	1	164.932,15	164.932,15
09/01/202	2312	25.546.193/0001-01	PREGÃO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	BUCHA DE REDUCAO SOLDAVEL CURTA 40 X 32	017.050.0008-8	11	8	0,90	7,20
09/01/202	2312	25.546.193/0001-01	PREGÃO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	JOELHO 45° PVC BRANCO COLETOR PREDIAL PB DN 100	011.023.0004-7	11	10	3,25	32,50
09/01/202	2312	25.546.193/0001-01	PREGÃO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	JOELHO 90° PVC BRANCO COLETOR PREDIAL PB DN 100	011.023.0005-5	11	5	2,39	11,95
09/01/202	2312	25.546.193/0001-01	PREGÃO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	JOELHO 90° PVC SOLDAVEL DE 20	017.154.0002-0	11	150	0,14	21,00
09/01/202	2312	25.546.193/0001-01	PREGÃO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	JOELHO 90° PVC SOLDAVEL DE 32	017.154.0003-8	11	20	0,89	17,80
09/01/202	2312	25.546.193/0001-01	PREGÃO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	LUVA PVC COM ROSCA 1/2"	017.193.0001-1	11	100	0,50	50,00
09/01/202	2313	25.546.193/0001-01	PREGÃO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	LUVA PVC SOLDAVEL 20MM	017.194.0004-0	11	400	0,19	76,00
09/01/202	2314	25.546.193/0001-01	PREGÃO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	LUVA PVC SOLDAVEL E COM ROSCA DE 20 X 1/2"	017.192.0001-7	11	520	0,44	228,80
21/01/202	87648	00.398.022/0002-32	PRO-ANALISE QUIMICA E DIAGNOSTICA LTDA FILIAL SP	KIT PARA DETERMINAÇÃO DE CLORO RESIDUAL LIVRE	002.089.0008-4	12	1.800	0,63	1.126,08
23/01/202	132321/2020	05.461.315/0007-45	REDE CIDADADA	SERVIÇO DE ESTAGIÁRIOS	900.800.0031-0	10	1	23.133,92	23.133,92
31/01/202	140584	18.126.995/0001-05	REI MATERIAIS ELETRICOS LTDA	TERMINAL DE COMPRESSAO 185MM2	010.405.0028-3	12	9	23,22	209,00
21/01/202	134/2020	08.491.163/0001-26	RIO MINAS TERCEIRIZAÇÃO E ADMINISTRAÇÃO DE SERVIÇOS LTDA	SERVIÇO MÃO DE OBRA CONTRATADA	900.500.0004-2	10	1	75.492,90	75.492,90
02/01/202	1638/2020	17.399.037/0001-37	RMX CONSERVADORA EIRELI - EPP	SERVIÇO DE CONSERVAÇÃO DE IMÓVEIS E INSTALAÇÕES	900.800.0027-0	10	1	58.576,25	58.576,25
30/01/202	164/2020	24.916.068/0001-83	ROGERIO ENES LARA MUCIDAS	PLACA DE SINALIZACAO S2	008.092.0010-0	12	20	5,41	108,20
30/01/202	164/2020	24.916.068/0001-83	ROGERIO ENES LARA MUCIDAS	PLACA DE SINALIZACAO S12	008.092.0011-0	12	5	5,41	27,05
30/01/202	164/2020	24.916.068/0001-83	ROGERIO ENES LARA MUCIDAS	PLACA DE SINALIZACAO S3	008.092.0013-0	12	25	5,41	135,25
30/01/202	164/2020	24.916.068/0001-83	ROGERIO ENES LARA MUCIDAS	PLACA DE SINALIZACAO E5	008.092.0014-0	12	30	5,41	162,30
30/01/202	164/2020	24.916.068/0001-83	ROGERIO ENES LARA MUCIDAS	PLACA DE SINALIZACAO M7	008.092.0016-0	12	5	15,44	77,20
30/01/202	164/2020	24.916.068/0001-83	ROGERIO ENES LARA MUCIDAS	PLACA DE SINALIZACAO S8	008.092.0016-1	12	10	5,41	54,10
30/01/202	164/2020	24.916.068/0001-83	ROGERIO ENES LARA MUCIDAS	PLACA DE SINALIZACAO S17	008.092.0016-2	12	5	5,41	27,05
30/01/202	164/2020	24.916.068/0001-83	ROGERIO ENES LARA MUCIDAS	PLACA DE SINALIZACAO E1	008.092.0016-3	12	12	5,41	64,92
30/01/202	164/2020	24.916.068/0001-83	ROGERIO ENES LARA MUCIDAS	PLACA DE SINALIZACAO E2	008.092.0016-4	12	12	7,71	92,52
30/01/202	164/2020	24.916.068/0001-83	ROGERIO ENES LARA MUCIDAS	PLACA DE SINALIZACAO E8	008.092.0016-5	12	12	5,41	64,92
30/01/202	164/2020	24.916.068/0001-83	ROGERIO ENES LARA MUCIDAS	PLACA DE SINALIZACAO M2	008.092.0016-6	12	5	9,00	45,00
30/01/202	164/2020	24.916.068/0001-83	ROGERIO ENES LARA MUCIDAS	PLACA DE SINALIZACAO M4	008.092.0016-7	12	4	5,01	20,04
30/01/202	164/2020	24.916.068/0001-83	ROGERIO ENES LARA MUCIDAS	PLACA DE SINALIZACAO P4	008.092.0016-8	12	4	4,58	18,32
17/01/202	6931	03.217.016/0001-49	RPF COMERCIAL LTDA	TORNEIRA (ESGUIÇADOR) DE JATO (BOCA) P/ BEBEDOURO	016.670.0002-0	8	27	24,73	667,71
16/01/202	749	26.620.282/0001-13	SANEFOUR ALMEIDA HIDRAULICA LTDA	UNIAO P/ POLIETILENO 20MM - 1.6 MPA - ALTA PRESSAO	007.095.0002-5	11	1.120	1,60	1.792,00
28/01/202	758	26.620.282/0001-13	SANEFOUR ALMEIDA HIDRAULICA LTDA	TE DE SERVICO INTEGRADO ARTICULADO 60MM PVC X 20MM	007.048.0001-2	11	450	11,00	4.950,00
31/01/202	2621	24.537.612/0001-86	SANETAM COMÉRCIO DE TUBOS E CONEXÕES LTDA - ME	FLANGE AVULSO FFP SEM ROSCA 12F DN 200MM - PN16	018.090.0006-8	11	2	177,00	354,00
31/01/202	2622	24.537.612/0001-86	SANETAM COMÉRCIO DE TUBOS E CONEXÕES LTDA - ME	CONECTOR PARAFUSO FENDIDO 16MM2	010.185.0034-0	8	15	5,32	79,80
31/01/202	2619	24.537.612/0001-86	SANETAM COMÉRCIO DE TUBOS E CONEXÕES LTDA - ME	ABRACADEIRA CHAVETA (TIPO "D" COM CUNHA) 1"	010.001.0001-4	8	10	1,75	17,50
31/01/202	2619	24.537.612/0001-86	SANETAM COMÉRCIO DE TUBOS E CONEXÕES LTDA - ME	BUCHA 3/4" PARA ELETRODUTO	010.211.0022-6	8	10	0,81	8,10
31/01/202	2619	24.537.612/0001-86	SANETAM COMÉRCIO DE TUBOS E CONEXÕES LTDA - ME	CABO DE COBRE NU 50MM2	010.229.0024-2	8	15	21,18	317,70
31/01/202	2619	24.537.612/0001-86	SANETAM COMÉRCIO DE TUBOS E CONEXÕES LTDA - ME	REFLETOR RETANGULAR HMA 400W UN	010.352.0001-5	8	5	46,75	233,75
03/01/202	926271/2020	33.065.699/0001-27	SEGUROS SURA S/A	SERVIÇO TÉCNICOS - PROFISSIONAIS	900.800.0038-0	10	1	7.372,42	7.372,42
02/01/202	462/2020	75.091.074/0001-80	SERENCO SERVIÇOS DE ENGENHARIA CONSULTIVA LTDA-EPP	SERVIÇO E OBRA DE ENGENHARIA	900.800.0040-0	10	1	127.102,03	127.102,03
02/01/202	460/2020	75.091.074/0001-80	SERENCO SERVIÇOS DE ENGENHARIA CONSULTIVA LTDA-EPP	SERVIÇO E OBRA DE ENGENHARIA	900.800.0040-0	10	1	41.850,69	41.850,69
02/01/202	461/2020	75.091.074/0001-80	SERENCO SERVIÇOS DE ENGENHARIA CONSULTIVA LTDA-EPP	SERVIÇO E OBRA DE ENGENHARIA	900.800.0040-0	10	1	6.664,42	6.664,42
11/01/202	618	19.814.481/0001-05	SILK BRINDES COMUNICACAO VISUAL, COMERCIO, SERVICOS E	AR CONDICIONADO SPLIT 30.000 BTU'S 220V	015.011.0028-6	12	1	6.325,99	6.325,99
21/01/202	747/2020	10.779.721/0001-03	SM7 ENGENHARIA, TECNOLOGIA E IMPORTAÇÃO LTDA	SERVIÇO E OBRA DE ENGENHARIA	900.800.0040-0	10	1	52.377,85	531.894,20
10/01/202	673245/2020	69.034.668/0001-56	SODEXO PASS BRASIL SERVICOS E COMERCIO S/A	SERVIÇO TÉCNICOS - PROFISSIONAIS	900.500.0004-8	10	1	453.155,27	453.155,27
10/01/202	673247/2020	69.034.668/0001-56	SODEXO PASS BRASIL SERVICOS E COMERCIO S/A	SERVIÇO TÉCNICOS - PROFISSIONAIS	900.500.0004-8	10	1	15.805,16	15.805,16
09/01/202	667692/2020	69.034.668/0001-56	SODEXO PASS BRASIL SERVICOS E COMERCIO S/A	SERVIÇO TÉCNICOS - PROFISSIONAIS	900.500.0004-8	10	1	3.161,03	3.161,03
08/01/202	660497/2020	69.034.668/0001-56	SODEXO PASS BRASIL SERVICOS E COMERCIO S/A	SERVIÇO TÉCNICOS - PROFISSIONAIS	900.500.0004-8	10	1	1.436,83	1.436,83
03/01/202	628387/2020	69.034.668/0001-56	SODEXO PASS BRASIL SERVICOS E COMERCIO S/A	SERVIÇO TÉCNICOS - PROFISSIONAIS	900.500.0004-8	10	1	1.293,15	1.293,15
03/01/202	628186/2020	69.034.668/0001-56	SODEXO PASS BRASIL SERVICOS E COMERCIO S/A	SERVIÇO TÉCNICOS - PROFISSIONAIS	900.500.0004-8	10	1	3.592,08	3.592,08
07/01/202	650102/2020	69.034.668/0001-56	SODEXO PASS BRASIL SERVICOS E COMERCIO S/A	SERVIÇO TÉCNICOS - PROFISSIONAIS	900.500.0004-8	10	1	1.459,80	1.459,80
17/01/202	703206/2020	69.034.668/0001-56	SODEXO PASS BRASIL SERVICOS E COMERCIO S/A	SERVIÇO TÉCNICOS - PROFISSIONAIS	900.500.0004-8	10	1	3.771,69	3.771,69

Emissão	Nº NF	CNPJ	Fornecedor	Produto	Código	Tipo Fiscal	Qtde	V. Unit.	Total
24/01/202	737585/2020	69.034.668/0001-56	SODEXO PASS BRASIL SERVICOS E COMERCIO S/A	SERVIÇO TÉCNICOS - PROFISSIONAIS	900.500.0004-8	10	1	3.448,40	3.448,40
31/01/202	829538/2020	69.034.668/0001-56	SODEXO PASS BRASIL SERVICOS E COMERCIO S/A	SERVIÇO TÉCNICOS - PROFISSIONAIS	900.500.0004-8	10	1	5.747,33	5.747,33
30/01/202	1134	17.191.995/0001-18	STARTUBO COMERCIAL EIRELI EPP	EXTREMIDADE C/FLANGE E BOLSA FºFº JE 100MM - PN10	018.080.0006-4	11	10	115,00	1.150,00
30/01/202	1134	17.191.995/0001-18	STARTUBO COMERCIAL EIRELI EPP	VENTOSA SIMPLES FUNCAO FºFº COM ROSCA 2"	018.232.0004-4	11	3	180,00	540,00
30/01/202	1134	17.191.995/0001-18	STARTUBO COMERCIAL EIRELI EPP	VENTOSA TRIPLICE FUNCAO C/ FLANGE DN 50MM PN -10	018.235.0001-3	11	3	370,00	1.110,00
22/01/202	1129	17.191.995/0001-18	STARTUBO COMERCIAL EIRELI EPP	EXTREMIDADE C/FLANGE E BOLSA FºFº JE 100MM - PN10	018.080.0006-4	11	5	115,00	575,00
07/01/202	525/2020	12.132.727/0001-01	SUL AMBIENTAL SERVICOS DE MEIO AMBIENTE LTDA - EPP	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO DE SISTEMAS (MOVEIS E INSTALAÇÕES)	900.800.0001-0	10	1	21.349,44	21.349,44
06/01/202	Med 23	11.320.576/0001-52	SUPER ESTÁGIOS LTDA	SERVIÇO DE ESTAGIÁRIOS	900.800.0031-0	10	1	43.047,67	43.047,67
06/01/202	6037/2019	11.320.576/0001-52	SUPER ESTÁGIOS LTDA	SERVIÇO DE ESTAGIÁRIOS	900.800.0031-0	10	1	2.515,32	2.515,32
21/01/202	720/2020	21.230.440/0001-05	Teknier Engenharia e Tecnologia Ltda	SERVIÇO E OBRA DE ENGENHARIA	900.800.0040-0	10	1	42.617,60	42.617,60
06/01/202	78/2020	26.299.693/0001-59	TELEALPHA COMERCIAL LTDA	SERVIÇO TÉCNICOS - PROFISSIONAIS	900.800.0038-0	10	1	21.047,98	21.047,98
01/01/202	0982845522-0	02.558.157/0001-62	TELEFONICA BRASIL S.A. - SP	SERVIÇO DE TELEFONE	900.800.0033-0	10	1	356,93	356,93
24/01/202	6400649163	02.558.157/0001-62	TELEFONICA BRASIL S.A. - SP	SERVIÇO TÉCNICOS - PROFISSIONAIS	900.800.0038-0	10	1	2.600,00	2.600,00
05/01/202	136/2020	31.616.701/0001-83	THERMO TECNOLOGIA LTDA	SERVIÇO TÉCNICOS - PROFISSIONAIS	900.800.0038-0	10	1	2.050,00	2.050,00
07/01/202	138/2020	31.616.701/0001-83	THERMO TECNOLOGIA LTDA	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO DE SISTEMAS (MOVEIS E INSTALAÇÕES)	900.800.0001-0	10	1	650,00	650,00
02/01/202	34115169	03.506.307/0001-57	TICKET SOLUÇÕES HDFGT S/A	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO DE SISTEMAS (EQUIPAMENTOS)	900.800.0002-0	10	1	66.235,42	66.235,42
02/01/202	34114845	03.506.307/0001-57	TICKET SOLUÇÕES HDFGT S/A	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO DE SISTEMAS (EQUIPAMENTOS)	900.800.0002-0	10	1	38.968,44	38.968,44
03/01/202	339995383	03.506.307/0001-57	TICKET SOLUÇÕES HDFGT S/A	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO DE SISTEMAS (EQUIPAMENTOS)	900.800.0002-0	10	1	37.360,60	37.360,60
22/01/202	33779956	03.506.307/0001-57	TICKET SOLUÇÕES HDFGT S/A	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO DE SISTEMAS (EQUIPAMENTOS)	900.800.0002-0	10	1	42.692,62	42.692,62
10/01/202	2705528/2020	53.113.791/0001-22	TOTVS S.A	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO DE SISTEMAS (MOVEIS E INSTALAÇÕES)	900.800.0001-0	10	1	1.086,77	1.086,77
20/01/202	2710324/2020	53.113.791/0001-22	TOTVS S.A	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO DE SISTEMAS (EQUIPAMENTOS)	900.800.0002-0	10	1	4.719,25	4.719,25
21/01/202	5821	13.249.746/0001-85	ULTRA BONI COMERCIO EIRELI - ME	CORANTE P/ PVA VERMELHO	013.030.0002-4	8	280	2,48	694,40
20/01/202	512	29.893.405/0001-88	UNIMIX DISTRIBUIDORA LTDA	ACUCAR CRISTAL	028.030.0001-6	8	120	7,89	946,80
20/01/202	513	29.893.405/0001-88	UNIMIX DISTRIBUIDORA LTDA	ESPONJA DUPLA FACE 110 X 75 X 20 MM (REF.: 3M) - RETANGULAR	004.099.0001-0	8	170	0,31	52,70
20/01/202	513	29.893.405/0001-88	UNIMIX DISTRIBUIDORA LTDA	TOALHA DE PAPEL, EM ROLO (PACOTE COM DUAS UNIDADES)	004.183.0001-1	8	155	3,17	491,35
20/01/202	517	29.893.405/0001-88	UNIMIX DISTRIBUIDORA LTDA	PAPEL ALUMINIO - ROLO 30CM X 7,5M	004.128.0001-2	8	95	2,56	243,20
20/01/202	515	29.893.405/0001-88	UNIMIX DISTRIBUIDORA LTDA	LUVA P/ PROCEDIMENTOS - TAMANHO G (CX C/ 100)	008.070.0017-5	8	35	17,49	612,15
20/01/202	516	29.893.405/0001-88	UNIMIX DISTRIBUIDORA LTDA	CANTIL TERMICO 1L	008.051.0001-6	8	30	21,89	656,70
16/01/202	510	29.893.405/0001-88	UNIMIX DISTRIBUIDORA LTDA	FERRO CA-50 3/8" 10MM (BARRA C/ 12M)	043.043.0003-2	11	15	35,00	525,00
16/01/202	510	29.893.405/0001-88	UNIMIX DISTRIBUIDORA LTDA	FERRO CA-50 DE 5/16" (BARRA C/ 12M)	043.043.0001-6	11	50	23,00	1.150,00
07/01/202	503	29.893.405/0001-88	UNIMIX DISTRIBUIDORA LTDA	DESINFETANTE P/ BANHEIRO - CONCENTRADO 10% EMB5L	004.050.0003-0	8	20	17,00	340,00
07/01/202	503	29.893.405/0001-88	UNIMIX DISTRIBUIDORA LTDA	DETERGENTE - FRASCO C/ 500ML	004.070.0001-1	8	290	1,13	327,70
07/01/202	503	29.893.405/0001-88	UNIMIX DISTRIBUIDORA LTDA	PAPEL TOALHA 21 X 23CM, COM 1000 FOLHAS (FARDO)	004.130.0003-6	8	145	5,61	813,45
07/01/202	502	29.893.405/0001-88	UNIMIX DISTRIBUIDORA LTDA	AREIA MEDIA (ALMOX)	043.010.0002-0	11	34	79,50	2.703,00
07/01/202	501	29.893.405/0001-88	UNIMIX DISTRIBUIDORA LTDA	AREIA MEDIA (ALMOX)	043.010.0002-0	11	30	79,50	2.385,00
10/01/202	505	29.893.405/0001-88	UNIMIX DISTRIBUIDORA LTDA	PAPEL 210 X 297MM - A4 - 75 G/M2	001.757.0003-6	8	180	15,97	2.874,60
10/01/202	505	29.893.405/0001-88	UNIMIX DISTRIBUIDORA LTDA	SALIENTADOR - COR AMARELA	001.907.0001-7	8	115	0,83	95,45
10/01/202	506	29.893.405/0001-88	UNIMIX DISTRIBUIDORA LTDA	LAMPADA FLUORESCENTE COMPACTA 127V 25W	010.272.0011-7	8	45	11,35	510,75
11/01/202	521	29.893.405/0001-88	UNIMIX DISTRIBUIDORA LTDA	COPO DESCARTAVEL PARA AGUA	001.489.0003-8	8	650	2,19	1.423,50
13/01/202	504	29.893.405/0001-88	UNIMIX DISTRIBUIDORA LTDA	CAFE	028.010.0001-9	8	80	7,89	631,20
13/01/202	507	29.893.405/0001-88	UNIMIX DISTRIBUIDORA LTDA	CAFE	028.010.0001-9	8	80	8,10	648,00
10/01/202	504	29.893.405/0001-88	UNIMIX DISTRIBUIDORA LTDA	CAFE	028.010.0001-9	8	80	7,89	631,20
22/01/202	522	29.893.405/0001-88	UNIMIX DISTRIBUIDORA LTDA	PAPEL 210 X 297MM - A4 - 75 G/M2	001.757.0003-6	8	120	15,97	1.916,40
22/01/202	520	29.893.405/0001-88	UNIMIX DISTRIBUIDORA LTDA	CAFE	028.010.0001-9	8	40	8,10	324,00
16/01/202	11482	12.517.704/0001-15	VCS CERTIFICAÇÃO E SERVIÇOS LTDA	SERVIÇO TÉCNICOS - PROFISSIONAIS	900.800.0038-0	10	1	200,00	200,00
02/01/202	1815/2020	03.718.884/0001-02	VERONA VIGILANCIA LTDA	MAO-DE-OBRA DIVERSAS	900.100.0001-1	1	1	196.695,26	196.695,26
24/01/202	24762	11.038.785/0001-08	VILSON DA SILVA BRUM EPP	CORANTE P/ PVA AZUL	013.030.0005-9	8	240	2,19	525,60
09/01/202	777	13.440.815/0001-33	VITRALAB EQUIPAMENTOS E SUPRIMENTOS PARA LABORATORIOS E	RACK PARA TUBOS DE CENTRIFUGACAO	002.160.0006-8	8	2	30,41	60,82
10/01/202	1102	30.041.676/0001-94	VIVO LICITACOES EIRELI	TORNEIRA (ESGUICHADOR) DE COPO P/ BEBEDOURO	016.670.0003-9	8	23	24,88	572,24
02/01/202	685	05.663.717/0001-37	WIND COMERCIO ATACADISTA DE TUBOS EIRELI	ARRUELA DE BORRACHA 150MM - ABF	018.030.0004-0	11	20	1,50	30,00
02/01/202	685	05.663.717/0001-37	WIND COMERCIO ATACADISTA DE TUBOS EIRELI	PARAFUSO C/ PORCA P/ FLANGES 20MM X 90MM(P/DIAM 200,250)	018.150.0001-5	11	160	3,50	560,00
17/01/202	780	05.663.717/0001-37	WIND COMERCIO ATACADISTA DE TUBOS EIRELI	ARRUELA DE BORRACHA 150MM - ABF	018.030.0004-0	11	20	1,50	30,00
17/01/202	780	05.663.717/0001-37	WIND COMERCIO ATACADISTA DE TUBOS EIRELI	PARAFUSO C/ PORCA P/ FLANGES 20MM X 90MM(P/DIAM 200,250)	018.150.0001-5	11	160	3,50	560,00

Total:

7.824.717,